ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

15. 12.  2011 г. №39

Ехремкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15. 12. 2011 г. № 39

Д.Ефремкасы

	Об  утверждении отчета о расходах и численности работников администрации  Ефремкасинского сельского  поселения Аликовского района Чувашской Республики

за  9 месяцев  2012 год.

Собрание Депутатов Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики р е ш и л о:

         1. Утвердить отчет о расходах и численности работников администрации Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  за 9 месяцев 2011 год.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                           В.М.Ефимов

PAGE